
23.-24.07.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 SPC PP1, NPA, FallingPlates
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 11 16 0 0 0 0 284
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 9 7 11 3 0 0 0 283
3 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 4 11 8 5 1 1 0 275
4 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 1 11 11 7 0 0 0 275
5 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 4 7 14 4 1 0 0 275
6 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 0 11 11 8 0 0 0 273
7 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 4 7 12 5 2 0 0 272
8 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2 6 15 6 1 0 0 270
9 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 1 8 11 7 2 1 0 265

10 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 0 5 12 10 2 1 0 258
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23.-24.07.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 SPC PP1, NPA, FallingPlates
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 9 13 7 1 0 0 0 291
2 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 8 10 12 0 0 0 0 288
3 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 9 9 11 1 0 0 0 287
4 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 16 9 1 1 0 0 286
5 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 6 8 14 2 0 0 0 282
6 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 2 11 15 2 0 0 0 281
7 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 5 8 11 5 1 0 0 276
8 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 1 10 15 3 1 0 0 276
9 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 4 11 11 0 2 2 0 275

10 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 4 7 11 6 2 0 0 271
11 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 1 7 17 2 2 1 0 269
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23.-24.07.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 SPC PP1, NPA, FallingPlates
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 5 2 10 6 1 0 95
2 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 2 4 11 7 0 0 95
3 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 7 2 4 11 0 0 94
4 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 2 2 10 7 2 1 85
5 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 1 2 9 8 4 0 83
6 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 1 4 6 11 0 2 82
7 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 1 2 8 9 4 0 82
8 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 1 1 4 9 9 0 71
9 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 1 1 3 8 10 1 66

10 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 0 1 3 6 11 0 57
11 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 1 0 7 2 6 8 51
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23.-24.07.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 SPC PP1, NPA, FallingPlates
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 8 5 7 3 1 0 104
2 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 4 4 8 7 1 0 95
3 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 2 5 10 6 1 0 95
4 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 3 5 7 1 0 93
5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 3 9 9 0 0 93
6 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 6 2 7 7 0 2 89
7 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 3 3 6 11 1 0 89
8 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 4 6 11 2 0 86
9 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 2 1 9 6 6 0 81

10 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 1 1 9 9 4 0 81
11 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 0 2 6 13 2 1 77
12 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 1 1 4 15 3 0 77
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23.-24.07.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 SPC PP1, NPA, FallingPlates
Einzelwertung - D.28 Sports Carbine Falling Plates

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 6,32 5,22 6,14 6,86 24,54
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 6,44 6,24 9,49 6,63 28,80
3 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 9,13 5,78 7,67 7,34 29,92
4 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 10,78 6,97 6,41 7,59 31,75
5 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 7,49 6,70 10,13 10,53 34,85
6 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 6,50 10,67 11,22 6,67 35,06
7 Schneider, Levente 52826 SLG Traunstein e.V. 10,65 7,11 7,55 10,25 35,56
8 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 19,23 7,68 9,28 6,95 43,14
9 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 7,44 5,24 5,42 26,74 44,84

10 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 8,44 5,52 40,00 11,94 65,90
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23.-24.07.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 SPC PP1, NPA, FallingPlates
Einzelwertung - D.28.18 Sports Carbine Falling Plates OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 6,43 5,16 5,19 5,81 22,59
2 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 5,89 5,46 6,71 5,86 23,92
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7,73 6,37 5,81 5,69 25,60
4 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5,51 15,86 3,74 5,49 30,60
5 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 6,87 7,34 9,73 8,00 31,94
6 Schneider, Levente 52826 SLG Traunstein e.V. 6,42 7,15 13,58 7,24 34,39
7 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 5,12 17,69 8,22 4,17 35,20
8 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 7,50 18,22 6,14 6,86 38,72
9 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 16,45 5,87 4,45 13,69 40,46

10 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 15,68 5,83 7,55 14,28 43,34
11 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 19,55 9,95 8,10 7,98 45,58
12 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 8,87 7,72 13,20 27,61 57,40
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